
offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m mänlich M,U20, U18, U16

M60, M65, M80

Lauf 1 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Dirk Rheinfrank 1958 SV GO! Saar 05

3 Günter Rausch M65 LAZ Saarbrücken

4 Dieter Dörr 1952 SV GO! Saar 05

5 Horst Backes 1939 SV GO! Saar 05

6

7

8



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m mänlich M,U20, U18, U16

M60, M65, M80

Lauf 2 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Samuel Werner 2000 LV Merzig

3 Nick Holzhüter 2003 TV St. Wendel

4 Jan Flesch 2004 LC Rehlingen

5 Dennis Baldauf 2003 LA Team Saar

6 Samuel Sleet 2006 TV St. Wendel

7 Lucas Sommer 2004 TV Homburg

8 Piotr Remiszewski 2004 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m mänlich M,U20, U18, U16

M60, M65, M80

Lauf 3 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Niklas Marion 2002 LC Rehlingen

3 Felix Klein 2003 LA Team Saar

4 Florian Schampel 2004 LA Team Saar

5 Jonas Sommer 2004 TV Homburg

6 Michael Klauck 2005 LC Rehlingen

7 Robin Blumenauer 2006 LG Bliestal

8 Joshua Combees 2002 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m mänlich M,U20, U18, U16

M60, M65, M80

Lauf 4 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Michael Rosch 2004 LA Team Saar

3 Fabian Schneider 2002 LA Team Saar

4 Torben Grieser 2006 LG Bliestal

5 Lukas Dincher 2004 LA Team Saar

6 Corvin Schwarz 2007 TV Ludweiler

7 Oliver Combees 2004 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m mänlich M,U20, U18, U16

M60, M65, M80

Lauf 5 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Lars Herrmann 1995 LA Team Saar

3 Al Jahir Ahmed 2001 LA Team Saar

4 Kilian Mark 2000 LAZ Saarbrücken

5 Nils Crauser 1997 LAZ Saarbrücken

6 Raphael Motsch 2002 LG Bliestal

7 Marcus Müller 1991 LA Team Saar

8 Piotr Cierpiol 1987 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m weiblich F,U20,U18,U16

Lauf 1 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Hanna Müller 2006 SC Friedrichsthal

3 Ellen Holzhüter 2006 TV St. Wendel

4 Malika Missal 2004 ATSV Saarbrücken

5 Lara Zeigler 2006 ATSV Saarbrücken

6
Paula Hammerschmitt

2006
LA Team Saar

7 Julia Scholle 2005 ATSV Saarbrücken

8 Louisa Ells 2004 LSG Sbr.-Sulzbachtal



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m weiblich F,U20,U18,U16

Lauf 2 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Rieke Graber 2005 SC Friedrichsthal

3 Ksenia Helios 2005 TV Homburg

4 Franke Wilhelm 2005 LC Rehlingen

5 Jana Berndt 2005 LC Rehlingen

6 Emely Rothfuchs 2006 TV Homburg

7 Ella Neufang 2003 ATSV Saarbrücken

8 Annika Grieser 2004 LG Bliestal



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m weiblich F,U20,U18,U16

Lauf 3 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Amelie Ast 2004 ATSV Saarbrücken

3 Elena Anschütz 2004 LAC Elm

4 Emma Mae Schäfer 2005 LG Saar 70

5

Ann Kathrin 

Berwanger 2006
LG Saar 70

6 Julia Motsch 1999 LA Team Saar

7 Sara Janes 2006 LA Team Saar

8 Katharina Klein 2004 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m weiblich F,U20,U18,U16

Lauf 4 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Sibylle Suhr 2002 ATSV Saarbrücken

3 Lisa Fuhrmann 2004 LG Saar 70

4 Celine Motsch 2004 LA Team Saar

5 Inga Böhm 2003 LA Team Saar

6 Alina Müller 2006 LA Team Saar

7 Ava Offermanns 2006 ATSV Saarbrücken

8 Luna Neibecker 2006 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 100m weiblich F,U20,U18,U16

Lauf 5 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Paula Grauvogel 2003 TV St.Wendel

3 Paula Breininger 2003 LG Bliestal

4 Svenja Jakobs 1998 LA Team Saar

5 Alina Schmitt 2004 LA Team Saar

6 Annika Schopper 1996 TV St. Wendel

7 Anabel Motsch 2001 LA Team Saar

8 Sophie Herget 2001 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 200m mänlich M,U20, U18

M60, M65

Lauf 1 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Dirk Rheinfrank 1958 SV GO! Saar 05

3 Dieter Dörr 1952 SV GO! Saar 05

4

5

6



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 200m mänlich M,U20, U18

M60, M65

Lauf 2 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Dennis Baldauf 2003 La Team Saar

3 Nick Holzhüter 2003 TV St. Wendel

4 Jan Flesch 2004 LC Rehlingen

5 Lukas Dincher 2004 La Team Saar

6 Emilio Dupret 2001 ATSV Saarbrücken



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 200m mänlich M,U20, U18

M60, M65

Lauf 3 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Al Jahir Ahmed 2001 La Team Saar

3 Lars Herrmann 1995 La Team Saar

4 Max Tank 2002 SC Friedrichsthal

5 Kilian Mark 2000 LAZ Saarbrücken

6 Marcus Müller 1991 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 200m weiblich F,U20, U18

Lauf 1 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Amelie Ast 2004 ATSV Saarbrücken

3 Elena Anschütz 2004 LAC Elm

4 Emma Mae Schäfer 2005 LG Saar 70

5 Malika Missal 2004 ATSV Saarbrücken

6 Sibylle Suhr 2002 ATSV Saarbrücken



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 200m weiblich F,U20, U18

Lauf 2 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Paula Breininger 2003 LG Bliestal

3 Svenja Jakobs 1998 LA Team Saar

4 Carolin Rupp 1968 LSG Saarlouis

5 Anabel Motsch 2001 LA Team Saar

6 Ella Neufang 2003 ATSV Saarbrücken



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 400m mänlich M,U20, U18

M65, M80

Lauf 1 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Oliver Combees 2004 LA Team Saar

3 Fabian Schneider 2002 LA Team Saar

4 Günter Rausch M65 LAZ Saarbrücken

5 Horst Backes 1939 SV GO! Saar 05

6



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 400m mänlich M,U20, U18

Lauf 2 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Piotr Cierpiol 1987 LA Team Saar

3 Davis Kraus 2002 LC Rehlingen

4 Florian Schampel 2004 LA Team Saar

5 Piotr Remiszewski 2004 LA Team Saar

6 Joshua Combees 2002 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 400m mänlich M,U20, U18

Lauf 3 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Simon Marion 2003 SC Friedrichthal

3 Peter Ecker 2004 LC Rehlingen

4 Tobias Hau 2001 LA Team Saar

5 Jan-Hendrik Fecht 2003 LA Team Saar

6 Michael Rosch 2004 LA Team Saar



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 400m weiblich U18

Lauf 1 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Elina Samid 2004 LSG Sbr.-Sulzbachtal

3 Viktoria Bauer 2003 LA Team Saar

4

5

6



Weitsprung männlich Gruppe 1 

 

1. Piotr Cierpol    1987 Männer  LA Team Saar 

2. Piotr Remiszewski   2004 U18  LA Team Saar 

3. Dennis Baldauf   2004 U18   LA Team Saar 

4. Felix Klein    2003 U18   LA Team Saar 

5. Michael Rosch   2004 U18   LA Team Saar 

6. Florian Schampel   2004 U18   LA Team Saar 

7. Lukas Dincher   2004 U18   LA Team Saar 

8. Oliver Combees   2004 U18   LA Team Saar 

9. Joshua Combees   2002 U20   LA Team Saar 

10. Fabian Schneider   2002 U20   LA Team Saar 

 

 

Weitsprung männlich Gruppe 2 

 

1. Al Jahir Ahmed  2001 U20   LA Team Saar 

2. Raphael Motsch   2002 U20   LG Bliestal 

3. Nick Holzhüter   2003 U18   TV St. Wendel 

4. Samuel Sleet  2006 U16   TV ST. Wendel 

5. Michael Klauck   2005 U16   LC Rehlingen 

6. Jonas Sommer   2004 U18   TV Homburg 

7. Lucas Sommer   2004 U18   TV Homburg 

8. Nikolas Gab    2006 U16   TV Homburg 

9. Rouven Näckel   1998 Männer  LSG Saarlouis 



Weitsprung weiblich Gruppe 1 

 

1. Elena Anschütz   2004 U18   LAC Elm 

2. Lisa Fuhrmann   2004 U18   LG Saar 70 

3. Inga Böhm    2003 U18   LA Team Saar 

4. Katharina Klein   2004 U18   LA Team Saar 

5. Julia Motsch    1999 Frauen  LA Team Saar 

6. Celine Motsch   2004 U18   LA Team Saar 

7. Sally Speicher   2001 U20   LA Team Saar 

8. Selina Bernardi   2001 U20   LA Team Saar 

9. Ellen Holzhüter   2006 U16   TV St. Wendel 

 

 

Weitsprung weiblich Gruppe 2 

 

1. Annika Schopper   1996 Frauen  TV St. Wendel 

2. Roxanne Peter   1998 Frauen  LA Team Saar 

3. Julia Bost    1990 Frauen  SC Friedrichsthal 

4. Paula Grauvogel   2003 U18   TV St. Wendel 

5. Alina Schmitt   2004 U18   LA Team Saar 

6. Rieke Graber   2005 U16   SC Friedrichsthal 

7. Franka Wilhelm   2005 U16   LC Rehlingen 

8. Jana Berndt    2005 U16   LC Rehlingen 

9. Joline Lambert   2004 U18   SV GO! Saar 05 Saarbrücken 

10. Ksenia Helios   2005 U16   TV Homburg 

11. Emely Rothfuchs   2006 U16   TV Homburg 

12. Sophie Herget   2001 U20   LA Team Saar 

 



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 300m Hürde mänlich U16

Lauf 1 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Noah Walter 2006 La Team Saar

3 David Bäumchen 2006 La Team Saar

4

5

6



offene LA Team Meisterschaften Teil 1 300m Hürde weiblich U16

Lauf 1 Wind

Bahn Name Jahrgang Verein Zeit

2 Luna Neibecker 2006 LA Team Saar

3 Ellen Holzhüter 2005 TV St. Wendel

4 Ronja Schwindling 2006 LA Team Saar

5 Sophia Bauer 2006 LA Team Saar

6 Mara Müller 2005 LA Team Saar



Kugel männlich 

 

1. Samuel Werner   1997 Männer   LV Merzig 

2. Piotr Cierpiol   1987 Männer   LA Team Saar 

3. Piotr Remiszewski   2004 U18    LA Team Saar 

4. Peter Ecker    2004 U18    LA Team Saar 

5. Dennis Baldauf   2003 U18    LA Team Saar 

6. Felix Klein    2003 U18   LA Team Saar 

7. Michael Rosch   2004 U18    LA Team Saar 

8. Florian Schampel   2004 U18    LA Team Saar 

9. Lukas Dincher   2004 U18    LA Team Saar 

10. Oliver Combees   2004 U18    LA Team Saar 

11. Joshua Combees   2002 U20    LA Team Saar 

12. Fabian Schneider   2002 U20   LA Team Saar 

 



Kugel weiblich 

 

1. Jana Fuhrmann   1999 Frauen   LG Saar 70 

2. Elena Anschütz   2004 U18    LAC Elm 

3. Lilly Gerhard   2003 U18    LC Rehlingen 

4. Lisa Fuhrmann   2004 U18    LG Saar 70 

5. Katharina Klein   2004 U18    LA Team Saar 

6. Inga Böhm    2003 U18    LA Team Saar 

7. Lara Arand    2000 Frauen   LA Team Saar 

8. Mascha Hessedenz  2002 U20    LSG Saarlouis 

9. Julia Motsch    1999 Frauen   LA Team Saar 

10. Celine Motsch   2004 U18    LA Team Saar 

11. Sally Speicher   2001 U20    LA Team Saar 

12. Selina Bernardi   2001 U20    LA Team Saar 

 



Kugel m/w U 16 

 

1. Samuel Sleet   2005    TV St. Wendel 

2. Nikolas Gab    2006    TV Homburg 

3. Janes Sara    2006    LA Team Saar 

4. Alina Müller    2006    LA Team Saar 

5. Luna Neibecker   2006    LA Team Saar 

6. Paula Hammerschmitt  2006    LA Team Saar 

7. Jana Berndt    2005    LC Rehlingen 

8. Ann Kathrin Berwanger  2006    LG Saar 70 

9. Hannah Götzinger   2005    LA Team Saar 


